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Iluminancia Abr. Ejemplo

0,000008 lux 8 µlx Luz de la estrella Sirio (Vista desde la tierra)

0,0001 lux 100 µlx Cielo nocturno nublado, luna nueva

0,001 lux 1 mlx Cielo nocturno despejado, luna nueva

0,01 lux 10 mlx Cielo nocturno despejado, cuarto creciente o menguante

0,25 lux 250 mlx Luna llena en una noche despejada

1 lux 1 lx Luna llena a gran altitud en latitudes tropicales

3 lux 3 lx Límite oscuro del crepúsculo bajo un cielo despejado

100 lux 1 hlx Pasillo en una zona de paso

300 lux 3 hlx Sala de reuniones

500 lux 5 hlx Oficina bien iluminada

600 lux 6 hlx Salida o puesta de sol en un día despejado.

1000 lux 1 klx Iluminación habitual en un estudio de televisión

32.000 lux 32 klx Luz solar en un día medio (mín.)

100.000 lux 100 klx Luz solar en un día medio (máx.)
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BRASIL

DIRECTOR VENTAS: Rodrigo Martini    r.martini@Hanwha-wisenet.com

INGENIERIA: Clausson Forin c.forin@hawha-wisenet.com

PERU Y BOLIVIA

DIRECTOR VENTAS Manuel Carlos    mcarlos@Hanwha-wisenet.com

INGENIERIA: Juan Carlos Yañez     jyanez@hanwha-wisenet.com

CAM

DIRECTOR VENTAS : Sofia Borelly   s.Borelly@Hanwha.com

INGENIERIA: Luis Miguel Davila    ldavila@Hanwha-wisenet.com.com

REGION ANDINA

DIRECTOR VENTAS Jhayr Gómez    jgomez@Hanwha-wisenet.com

INGENIERIA: Hernando Chavez  h.chavez@Hanwha-wisenet.com

MEXICO

DIRECTOR VENTAS : Ian Juarez   i.Juarez@hanwha-wisenet.com

INGENIERIA: Oscar Arrieta     oarrieta@Hanwha-wisenet.com

CONO SUR

DIRECTOR VENTAS Jorge Vallejos    jvallejos@Hanwha-wisenet.com

INGENIERIA: Alberto Muñoz   alberto.munoz@Hanwha-wisenet.com

PRESENTADOR 

David Monsibais 

dmonsibais@hanwha-wisenet.com
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